[image: image1.jpg]

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	21 августа  2016 г.

	№ 20/93

г. Среднеуральск

Об утверждении смет расходов участковых избирательных комиссий на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года
В соответствии с подпунктом 5 пункта 1 статьи 25, статьями 71, 72 Избирательного кодекса Свердловской области и в целях обеспечения финансирования подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года  Среднеуральская городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии городского округа Среднеуральск решила:
1. Утвердить  смету расходов участковой избирательной комиссии № 2517 на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области в  18 сентября 2016 года (приложение № 1).

2. Утвердить  смету расходов участковой избирательной комиссии № 2518 на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года (приложение № 2).
3. Утвердить  смету расходов участковой избирательной комиссии № 2519 на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года (приложение № 3).
4. Утвердить  смету расходов участковой избирательной комиссии № 2520 на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года (приложение № 4).

5. Утвердить  смету расходов участковой избирательной комиссии № 2521 на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года (приложение № 5).

6.  Утвердить  смету расходов участковой избирательной комиссии № 2522 на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года (приложение № 6).

7.  Утвердить  смету расходов участковой избирательной комиссии № 2523 на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года (приложение № 7).

8.   Утвердить  смету расходов участковой избирательной комиссии № 2524 на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года (приложение № 8).

9.  Утвердить  смету расходов участковой избирательной комиссии № 2525 на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года (приложение № 9).

10. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить целевое и эффективное расходование средств, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года.

11.    Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям №№ 2517, 2518, 2519, 2520, 2521,2522, 2523, 2524, 2525.

12. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя Среднеуральской городской территориальной избирательной  комиссии Л.В. Борисенко.

Председатель  комиссии

Иванова Е.Б.

Секретарь  комиссии

           Коротаева Л.И.